



SANDRI COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

05.911.411/0001-52
(49)3245-1497

DAV-ORÇAMENTO 0000046916

NÃO É DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA. NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Data: 06/09/2021 Vendedor: MARCIO
 Cliente: MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL 000065
 Endereço: SF MORAES, 19 0 CENTRO
 SÃO CRISTÓVÃO DO SUL SC 89533-000
 Email: toniel@saocristovao.sc.gov.br
 Fones: (49) 3253-1200
 CNPJ/CPF: 95.991.261/0001-27
 I.E.: ISENTO

Status: PENDENTE

Código	Produto	Un	Qtde	\$ Unit	Líquido
707	ALCA PRE FORMADA CB 1/0 CA/CAA	PÇ	6	15,00	90,00
189	ALCA PRE FORMADA CB 2 CAA	PÇ	4	9,00	36,00
3305	FITA ISOLANTE 20M	PÇ	3	6,00	18,00
1042	PARAFUSO DE MAQUINA 16X125MM	PÇ	3	14,00	42,00
214	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	PÇ	9	17,50	157,50
7627	PARAFUSO DE MAQUINA 16X600	PC	2	42,00	84,00
213	PARAFUSO DE MAQUINA 16X200MM	PÇ	7	15,00	105,00
2594	PARAFUSO CAB ABAUL AÇO 16X150X75MM	PÇ	2	16,00	32,00
211	PARAFUSO CAB ABAUL AÇO 16X45X45MM	PÇ	15	12,00	180,00
2593	PARAFUSO CAB ABAUL AÇO 16X75X35MM	PÇ	3	14,00	42,00
2199	PORCA QUADRADA FURO 16MM	PÇ	4	2,00	8,00
201	ARRUELA QUADRADA	PÇ	13	2,00	26,00
3675	CINTA POSTE CIRCULAR 230	PÇ	1	84,00	84,00
681	CINTA POSTE CIRCULAR 240	PÇ	1	86,00	86,00
3676	CINTA POSTE CIRCULAR 250	PÇ	1	88,00	88,00
3677	CINTA POSTE CIRCULAR 260	PÇ	1	88,00	88,00
5473	CINTA POSTE CIRCULAR 270	PÇ	1	89,00	89,00
6002	CINTA POSTE CIRCULAR 290	PC	1	91,00	91,00
7648	CINTA POSTE CIRCULAR 300	PÇ	2	93,00	186,00
7649	CINTA POSTE CIRCULAR 330	PÇ	1	94,00	94,00
682	CINTA POSTE CIRCULAR 340	PÇ	1	96,00	96,00
7650	CINTA POSTE CIRCULAR 350	PÇ	3	96,00	288,00
7651	CINTA POSTE CIRCULAR 360	PÇ	2	99,00	198,00
887	SUPORTE L P/ CHAVE E PARA RAO	PÇ	3	33,00	99,00
7652	SUPORTE P/ TRANSF. POSTE CIRC. 315	PÇ	1	212,00	212,00
195	SAPATILHA P/ CABO ACO ATE 9.5MM	PÇ	7	4,00	28,00
187	HASTE DE ATERRAMENTO COOP. 2.4M 5/8"	PÇ	12	63,00	756,00
1569	SELA PARA CRUZETA	PÇ	2	25,00	50,00
1686	MAO FRANCESA PERFILADA	PÇ	3	75,00	225,00
7620	ADAPTADOR DE ESTRIBO NORMAL AZUL PRINCIPAL1/0,2/0,3/0,4	PC	9	78,00	702,00
200	OLHAL PARA PARAFUSO	PÇ	22	20,00	440,00
2199	PORCA QUADRADA FURO 16MM	PÇ	4	2,00	8,00
204	ARMAÇAO 1 ELEMENTO PESADA	PÇ	5	25,00	125,00
7653	POSTE DE CONCRETO 12/1000 CIRCULAR	UN	1	8.250,00	8.250,00
7654	POSTE DE CONCRETO 12/1500 CIRCULAR	UN	1	11.000,00	11.000,00
1054	POSTE DE CONCRETO DT 10/150	PÇ	2	1.490,00	2.980,00

Código	Produto	Un	Qtde	\$ Unit	Líquido
869	POSTE DE CONCRETO DT 10/300	PÇ	1	1.740,00	1.740,00
1317	POSTE DE CONCRETO DT 11/600	PÇ	1	3.200,00	3.200,00
291	ISOLADOR ROLDANA 72X72	PÇ	5	8,00	40,00
88	CABO DE COBRE NU 25,MM	M	50	28,00	1.400,00
5913	CABO SOLDA 100V 25MM PRETO	M	4	26,00	104,00
189	ALCA PRE FORMADA CB 2 CAA	PÇ	4	9,00	36,00
7385	ALCA PREF. CABO DE ACO 3/8	PC	3	29,00	87,00
197	MANILHA SAPATILHA	PÇ	12	22,00	264,00
550	CONECTOR AMPACTINHO TIPO 1	PÇ	9	5,00	45,00
192	CONECTOR CUNHA CB 1/0 -4 CB 2CAA	PÇ	1	12,00	12,00
5672	GRAMPO DE LINHA VIVA GLV-68 CB 16-120MM 10-70MM	PÇ	9	102,00	918,00
2101	CONECTOR CUNHA CB 4 CB 4 CADC-105	PÇ	1	6,00	6,00
2101	CONECTOR CUNHA CB 4 CB 4 CADC-105	PÇ	2	6,00	12,00
1887	ELO FUSIVEL 3H	PÇ	3	8,00	24,00
77	PARA RAIOS POLIMERICO 25KV 10 KA	PÇ	6	366,00	2.196,00
549	CHAVE FUSIVEL 100A 25KV	PÇ	3	530,00	1.590,00
2848	CRUZETA GALVANIZADA 2,00M	PÇ	2	440,00	880,00
1438	ISOLADOR PILAR 25KV	PÇ	3	170,00	510,00
1432	ISOLADOR BASTÃO 25KV	PÇ	12	110,00	1.320,00
1440	PINO FIXAÇÃO ISOLADOR PILAR 140X60	PÇ	3	20,00	60,00
7655	CINTA POSTE CIRCULAR 370	PÇ	1	98,00	98,00
3417	CABO MULTIPLEX. 3X35MM+1X35MM	M	4	35,00	140,00
4952	CABO COBERTO DE ALUM ISOLADO 50MM 25KV	M	337,2	25,00	8.430,00
4951	ESPAÇADOR LOSANGULAR 23,1/34,5KV	PÇ	16	89,00	1.424,00
4950	ANEL DE AMARRAÇÃO P/ ESPAÇADOR 15/25/35 KV	PÇ	64	5,50	352,00
6948	BRACO TIPO L 25/35KV	PC	1	188,00	188,00
7387	BRACO TIPO C 25/35KV	PC	1	245,00	245,00
6928	BRAÇO ANTI BALANÇO CLASSE 25/35KV	PÇ	1	88,00	88,00
7656	SUPORTE Z ACO REDE COMPACTA	PÇ	7	48,00	336,00
7389	CANTONEIRA AUX. P/BRACO TIPO C	PC	1	195,00	195,00
7657	ESTRIBO ACO PARA BRACO L	PÇ	1	35,00	35,00
7658	SUPORTE P/ TRANSF. POSTE CIRC. 300	PÇ	1	212,00	212,00
2928	CARTUCHO VERMELHO METALICO	PÇ	9	5,00	45,00
7659	SUPORTE HORIZONTAL 15/25/35KV	PÇ	2	245,00	490,00
3360	CONECTOR PERF.(PIERCING)-35X70 - 35X70MM2	PÇ	24	12,00	288,00
7144	GRAMPO DE ANCORAGEM 35/70	PÇ	3	210,00	630,00
7660	SUPORTE AFASTADOR HORIZONTAL 25KV	PÇ	1	388,00	388,00
1566	TERMINAL DE COMPRESSÃO CB 50,00MM	PÇ	7	11,00	77,00
3499	CONECTOR CUNHA P/ ATER. 25 A 35MM HASTE 13MM CCA-58-35	PÇ	12	17,00	204,00
1312	ABRACADEIRA DE NYLON 200MMX4.5	PÇ	41	0,25	10,25
1789	TRANSFORMADOR TRIF 45 KVA 25KV 220/380V	UN	1	14.800,00	14.800,00
6881	CABO DE COBRE 16MM 15KV - BLOQUEADO CABO NAO ISOLADO	M	23,1	56,00	1.293,60
6265	CABO MULTIPLEX. 3X1X50MM+1X35MM NI	M	167	38,00	6.346,00
96	CABO DE ACO 3/8 HS OU SM	KG	46	29,00	1.334,00
7621	MANTA P/ REPAROS CABO ATE 25KV 200X400MM-PAD2230 H0002108712	PC	3	360,00	1.080,00
3361	GRAMPO DE SUSPENSÃO P/ REDE MULTIPL.	PÇ	3	88,00	264,00
7390	CARTUCHO METAL CALIBRE 22 AZUL	PC	9	8,00	72,00
7394	PERFIL U P/REDE COMPACTA	PC	1	299,00	299,00
5314	CONECTOR CUNHA CB 1/0 -4 CB 16MM	PÇ	2	9,00	18,00
2366	CONECTOR CUNHA CB 1/0 CB 4	PÇ	8	10,00	80,00
1876	MÃO DE OBRA	H	350	89,00	31.150,00
	Itens: 1/87				112.139,35